

ESTADO RESULTADO

FUNDACION DE BENEFICIENCIA ACADEMIA Y RED DE MUJERES TRABAJADORAS Y MAESTRAS DE LA CONSTRUCCION Y OTRAS ACTIVIDADES

65.209.222-5

Periodo de emisión: 2023 desde Enero a Diciembre

	TOTAL
INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	
3.01.01.02 - Ventas Exentas	1,282,682
3.01.01.50 - Donaciones	97,806,061
TOTAL INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	99,088,743
COSTOS DE EXPLOTACIÓN	
4.01.02.01 - Costo de Venta	32,884,713
TOTAL COSTOS DE EXPLOTACIÓN	32,884,713
MARGEN DE EXPLOTACIÓN	66,204,030
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS	
4.01.03.01 - Honorarios Profesionales	21,198,837
4.01.03.04 - Articulos de Oficina	45,462
4.01.03.09 - Publicidad y Marketing	630,109
4.01.03.24 - Capacitaciones	40,759,483
4.01.03.25 - Costo en Equipos de Oficina	65,000
4.01.03.27 - Gastos de alimentacion	509,892
4.01.03.28 - Regalos corporativos	182,693
4.01.03.29 - Ajuste por diferencia	2
4.01.03.30 - viajes y hospedaje	446,656
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS	63,838,134
RESULTADO OPERACIONAL	2,365,896
OTROS INGRESOS	
INGRESOS FINANCIEROS	
UTILIDAD INVERSIONES EMPRESAS RELACIONADAS	
OTROS INGRESOS FUERA DE LA EXPLOTACIÓN	
DIFERENCIAS DE CAMBIO	
TOTAL OTROS INGRESOS	0
SUELDOS Y LEYES SOCIALES	
TOTAL SUELDOS Y LEYES SOCIALES	0
OTROS EGRESOS FUERA DE LA EXPLOTACIÓN	
4.02.10.02 - IVA No Recuperable	3,030,792
PÉRDIDA INVERSIÓN EMPRESAS RELACIONADAS	
GASTOS FINANCIEROS CON EMPRESAS RELACIONADAS	
PÉRDIDA CON OPERACIONES CON INSTRUMENTOS DERIVADOS	
DIFERENCIAS DE CAMBIO	
AMORTIZACIÓN MAYOR VALOR DE INVERSIONES	
TOTAL OTROS EGRESOS FUERA DE LA EXPLOTACIÓN	3,030,792
RESULTADO ANTES DE DEPRECIACIONES, CCMM, INTERESES E IMPUESTOS	-664,896
DEPRECIACIONES	
TOTAL DEPRECIACIONES	0

ESTADO RESULTADO

FUNDACION DE BENEFICIENCIA ACADEMIA Y RED DE MUJERES TRABAJADORAS Y MAESTRAS DE LA CONSTRUCCION Y OTRAS ACTIVIDADES

65.209.222-5

Período de emisión: 2023 desde Enero a Diciembre

	TOTAL
RESULTADO ANTES CCMM, INTERESES E IMPUESTOS	-664,896
CORRECCIÓN MONETARIA	
4.02.11.01 - Corrección monetaria	-725,339
TOTAL CORRECCIÓN MONETARIA	-725,339
RESULTADO ANTES DE INTERESES E IMPUESTOS	60,443
GASTOS FINANCIEROS	
4.02.07.01 - Gastos Bancarios	29,533
TOTAL GASTOS FINANCIEROS	29,533
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	30,910
IMPUESTO A LA RENTA	
TOTAL IMPUESTO A LA RENTA	0
UTILIDAD (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO	30,910